ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

Số:           /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Vì, ngày         tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng nhân lực

khoa học và công nghệ trong nước và ngoài nước

bằng nguồn ngân sách nhà nước

Thực hiện Công văn số 510/UBND ngày 21/3/2024 của UBND huyện về

việc đề xuất nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng nhân lực KH&CN trong nước và nước

ngoài bằng ngân sách nhà nước.

UBND xã Ba Vì đã rà soát tiêu chuẩn của đội ngũ CBCC, người hoạt động

không chuyên trách xã; Qua đó, không có trường hợp nào đáp ứng tiêu chuẩn,

điều kiện quy định tại điểm 2, điểm 3, Công văn số 606/BKHCN-HVKHCN ngày

29/02/2024 của Bộ Khoa học và Công nghệ. Do vậy, UBND xã báo cáo không

đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng theo Quyết định số 2395/QĐ-TTg ngày

25/12/2015 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án đào tạo, bồi dưỡng nhân

lực KH&CN ở trong nước và ngoài nước bằng ngân sách nhà nước.

UBND xã Ba Vì kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng KT-HT huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Công chức, người hoạt động KCT xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2024-04-17T14:16:32+0700

		2024-04-17T14:39:28+0700

		2024-04-17T14:39:28+0700

		2024-04-17T14:39:28+0700